
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Warszawa, 27 maja 2024 r. 
 
 
MCPS-WZK/AM/351-20/2024 TP/U 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w TRYBIE 
PODSTAWOWYM BEZ PRZEPROWADZENIA NEGOCJACJI na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 późn. 
zm.) pn.: Kompleksowa usługa opracowania materiału edukacyjnego dla nauczycieli w 
zakresie ekonomii społecznej w postaci scenariusza do tzw. „żywej lekcji” o ekonomii 
społecznej, skierowanej dla uczniów szkół ponadpodstawowych z 5 miast woj. 
Mazowieckiego oraz wykonanie artykułów poglądowych pochodzących z podmiotów 

ekonomii społecznej z woj. Mazowieckiego. (nr referencyjny postępowania: MCPS-
WZK/AM/351-20/2024 TP/U). 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), Zamawiający informuje, że w dniu 27 maja 2024 r. 
o godzinie 11:00 w postępowaniu, dokonano otwarcia następujących ofert:  

1. Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o.o. (lider konsorcjom) ul. Skautów 11B, 20-055 

Lublin , NIP 712-345-97- 74, członek konsorcjum: Instytut Szkoleń Biznesowych 

Mariusz Wiśniewski, NIP 712-239-50-55 – kwota oferty:– 77.700,00 zł. brutto 

(słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset złotych 00/100). 

2. Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS, ul Chrobrego 7,  

06-500 Mława, NIP 569-187-78-36 – kwota oferty 99.500,85 zł. brutto (słownie: 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 85/100). 

3. Stowarzyszenie Biuro Obsługi Ruchu Inicjatyw Społecznych BORIS, ul. Warecka 4/6, 

00-040 Warszawa, NIP 527225-88-73 – kwota oferty: 103.015,00 

 

 
z up. Dyrektora 

Mazowieckiego Centrum 

Polityki Społecznej 

/-/ 

Andrzej Rzewiński 

 


